
  Премьерлига. Любительский футбол
  Протокол матча   Базовый дивизион

  Дата и время проведения   Место проведения

  М7   AFC Richmond

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Богомольцев Андрей
Брагинец Егор
Косач Артем
Костюк Егор
Ловиков Олег
Максимович Александр
Малиев Шарон
Малыев Элмир
Малыщик Вадим
Миншатов Константин
Пискун Владислав
Поляков Владислав
Семашко Артём
Стежко Дмитрий
Шахбазов Исмаил

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Алмадатов Гумбатали
Ветров Евгений
Гирей Александр
Гирей Алексей
Гирей Евгений
Гирей Сергей
Даденков Владислав
Довыдовский Владислав
Косенков Арсений
Косенков Иван
Крук Максим
Лащёнов Дмитрий
Лещенко Александр
Павлович Станислав
Суша Владимир
Фалей Дмитрий
Шишпоренок Олег
Шкурдюк Максим
Юдин Никита

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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